
NO.F.IV-3(15)-TAX/2017 /4;;z3~ -5~ 
GOVERNMENT OF TRIPU RA 

Of FICE OF THE COMMISSIONER OF TAXr:S 
P.N. COMPLEX, GURKHABASTI , AGARTALA 

Dated, Agartala, the \ b '[~ugust, 0 17. 

ORDER 

In exercise <Df the power conferred by sub-section ( 1) of section 5 nead 
with sub-section ~91) of section 2 of the Tripura State Goods and Sel tces 
Tax Act, 2017 and the rules made thereunder, the Chief Commissio~er of 
State Tax, Tripur81 hereby assigns the proper officers referred t · d" f£ 0 ln 1 ~rent 

sections of the sa~d Act mentioned in column (2) to the officers 
column (3) of the Table below, subject to the condition that the 
assigned shall be exercised only within their respective jurisdictl 

specifi 
furictio 
on. 

<f in 
~ so 

Sl. No. jSection --
(lj I (2) 
1 35(6) 
2 46 
3 I 50 

4 52(12) 
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54(5), [54(6), 54(7) & 

54(10) 
60( 1)' 60(2) & 60(3) 
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except r roviso to sub-

sectit n (~) of this 
: ect10n. 

7 61 
8 161(1) 
9 62(1) 
10 63 
11 I 64( 1) 

12 
65(1), $5(5), 65(6) & 

65(7) 

I 

13 66(1), ?6(2) & 66(6) 

I 

I 
14 67( ~) & 67(2) 

-
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Inspector of State Tax:. 
Superintendent of Stat 
SuEerintendcnl of Sta ! 
Superintendent of Sta! 
Superintendent of Sta t 
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Special Commissione r of 
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State T~, 
Additional Commissio f State T ptx, 
Joint Commissioner of State T lX, 
Deputy Commissione State T ·p::, 
Assistant Commis sion( State Tax 
Special Commissioner 
Additional Commissior 

r of 
'r of 
of St 
1er o 

ate Tax, \ 
f State Taf' 

Joint Commissioner of Stat c Tax. 
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I 

I 

I Special Commissioner of State Tax 
rl"""7/~"""t\ 67(5), 67(6) & 

Additional Commissioner of State 1 ax, 
U/ \0) Joint Commissioner of State Tax, 15 67(7) e xcept proviso to 

Deputy Commissioner of State Tax, 
su )-section (7) 

Assistant Commissioner of State Tcr:, 
Superintendent of State Tax. 

Provi s% to sub-section 
Special Commissioner of State Tax, 

16 
(7) j f Sectio,n 67 

Additional Commissioner of State T ax, 
Joint Commissioner of State Tax. 
Special Commissioner of S tate Tax, 
Additional Commissioner of tate T :LX, 
Jnin C'nrnmisc::; ":lf'r nr, a e- Ta ·· 

17 
I 

67 9) & 67(11) Deput~ Commissioner of State Tax, 
I Assi ant Commissioner of State Ta~ . 

I I 
I Superinlendenc of tate Tax, 

[nspec tor of State Tax. 

I 
Joint Commi sioner of State T~'<, 
Deputy Commissioner of State Tax, 

lg 68(3) As. istant Commissioner of State Ta~, 
Superintend en t of State Tax; 

- Inspector of State Tax. 
Sp cial Commissioner of State Tax 
Additional Commissioner of State T:: ~ . 

19 70 . Joint Commissioner of State Tax, 
Deputy Commissioner of State Tax 
A i tant Commissioner of State TaJ, 

i Su12erintendent of State Tax. 

I 
Special Commissioner of State Tax, 

20 71 Additional Commissioner of State Tc: X, 

I I ,Joint Commissioner of State Tax. 

21 73 I Superintendent of State Tax . 
22 I I 74 Superintendent of State Tax. I 

23 75 I Superintendent of State Tax . 
24 76 Superintendent of State Tax. 
25 I 78 1 Superintendent of State Tax. 
26 79 Superintendent of State Tax. 
27 81 I Superintendent of State Tax . 
28 I 123 Su12erintendent of State Tax. 

Special Commissioner of State Tax, 
Additional Commissioner of State Ta ~. 

29 126, 127&129 
Joint Commis·sioner of State Tax, 
Deputy Commissioner of State Tax, 
Assistant Commissioner of State Tax 
Superintendent of State Tax. 

9pecial Commissioner of State Tax, 

30 130 Additional Commissioner of State Ta: 
' Joint Commissioner of State Tax. 

2 



31 

32 

1 4-~11 & 142_i:U 

' 

153 

Superintendent of Sta~ 
Special Commissioner 

e Tax. 
---!---~ 

of State T , 
Additional Commission er of State Tax, 
Joint Commissioner of State Tax, 

of State T Deputy Commissioner 
Assistant Commission er of State ax. 

This Order shall take effect from the 1st day of July, 2017. 

1 1~~ , \\ ~1 
(Dr. . Kaur, lAS) 

Chief Commissioner of Stat Tax 
Government of Tri pur 

Copy to:-

1. The Deputy Commissioner of Taxes, 

for information. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

I 

The Deputy ~ommissioner of Taxes, Government of Tripura, Chur ~bari 
r · r .I I 10r 1n1ormatl<Dn. , 

The Assistan~ Commissioner of Taxes, Government of Tripura, Ag ~ala 
for informaticrm. 

The Superintbndent of Taxes (All) _______ _ _ 

The AssistJ nt Statistical Officer, Statistical Section, 0 I o the 

Commission4r of Taxes & Excise, Agartala with request 

Order in the ~fficial website www.tripurataxes.nic.in 

The Inspecto~ of Taxes (All) _ _ _ _ _ _ _ __ _ 

to uplo 

Establishment Section I General Section I Store Section I 
Section I Acdounts Section I Cash Section I Legal Section I Stati 

Section I Coh fidential Section, 0 I o the Commissioner of Taxes, 
Complex, Gu I khabasti, Agartala. 

the 

pdit 

tical 

f.N. 

8. Guard File. 
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(D . aur, I 

Chief Commissioner of Stat t ax 
Government of Tripura 


